
Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

(D)
Magri Andrea
Magri Matteo

(B)
Casilli Alessio
Casale Mario

(B)
Sielli Claudio

Santangelo Simona

(A)
Galeotti Michele
Felici Gianluca

(A)
Ronconi Cristian
Ramilli Lamberto

(C)
Bonini Claudio

Gianelli Massimo

(B)
Plazzi Giancarlo
Rizzetto Matteo

(C)
Barbaro Cristiano

Reggianini Massimo

(C)
Cavicchi Stefano

Segarelli Giuseppe

(A)
Raggi Riccardo
Raggi Andrea

(D)
Minghelli Francesco
Vezzalini Massimo

(A)
Blunda Vincenzo
Maccaferri Mirco

(A)
Lo Piccolo Paolo

Orlandi Ivan

(B)
Guerra Gabriele
Guidi Germano

(B)
Cenerelli Ireneo

Marchino Federico

(A)
Pavone Diego
Borgati Fausto

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Medicinese (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

1

1

2

3

4

4

5

6

6

7

7

8

8

9

9½

10

4.370

2.200

3.350

2.930

2.510

840

2.100

1.700

320

1.310

200

560

40

550

20

20

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Cavalli

Data 29-10-2023

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Tubertini Day Feeder 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Nardo Daniele

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Ora
10:18:32



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(B)
Sielli Claudio
Santangelo Simona
(D)
Magri Andrea
Magri Matteo
(A)
Ronconi Cristian
Ramilli Lamberto
(A)
Galeotti Michele
Felici Gianluca
(A)
Blunda Vincenzo
Maccaferri Mirco
(C)
Barbaro Cristiano
Reggianini Massimo
(B)
Plazzi Giancarlo
Rizzetto Matteo
(A)
Raggi Riccardo
Raggi Andrea
(A)
Pavone Diego
Borgati Fausto
(B)
Guerra Gabriele
Guidi Germano

G. S.  C.C.L.Pesca In

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Team Romagna A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Medicinese

Lenza Emiliana

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lenza Emiliana

G. S.  C.C.L.Pesca In

Team Romagna A.S.D.

3.350

4.370

2.510

2.930

560

1.700

2.100

1.310

20

550

2

1

4

3

8

6

5

7

10

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Cavalli Data 29-10-2023

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Tubertini Day Feeder 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(B)
Casilli Alessio
Casale Mario
(B)
Cenerelli Ireneo
Marchino Federico
(D)
Minghelli Francesco
Vezzalini Massimo
(A)
Lo Piccolo Paolo
Orlandi Ivan
(C)
Bonini Claudio
Gianelli Massimo
(C)
Cavicchi Stefano
Segarelli Giuseppe
(B)
Plazzi Giancarlo
Rizzetto Matteo
(A)
Raggi Riccardo
Raggi Andrea
(A)
Pavone Diego
Borgati Fausto
(B)
Guerra Gabriele
Guidi Germano

Lenza Emiliana

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Lenza Emiliana

Tubertini Fishing Club A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lenza Emiliana

G. S.  C.C.L.Pesca In

Team Romagna A.S.D.

2.200

20

200

40

840

320

2.100

1.310

20

550

1

9,5

7

8

4

6

2

3

9,5

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Cavalli Data 29-10-2023

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Tubertini Day Feeder 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Padova
Tubertini Day Feeder 2023               Ostellato C avalli             

1 29/10/2023

Tubertini Day Feeder                    
Pescatori Padovani A Tubertini

Zona <A>

0

23.020

16

0

0

0

1.439

0,00

TOTALI

0

23.020

16

0

0

0

1.439

0,00

0

0

0

0

0

23.020

0


