FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Manifestazione Tubertini Day Feeder 2023

Prova nr. 1 Data 29-10-2023 Campo di Gara Ostellato Cavalli

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A





CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Сорріа	Società	Penalità Effettive	Peso
1	(D) Magri Andrea Magri Matteo	Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)	1	4.370
2	(B) Casilli Alessio Casale Mario	Lenza Emiliana (Tubertini)	1	2.200
3	(B) Sielli Claudio Santangelo Simona	G. S. C.C.L.Pesca In (Tubertini)	2	3.350
4	(A) Galeotti Michele Felici Gianluca	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	3	2.930
5	(A) Ronconi Cristian Ramilli Lamberto	Team Romagna A.S.D. (Tubertini)	4	2.510
6	(C) Bonini Claudio Gianelli Massimo	G. S. C.C.L.Pesca In (Tubertini)	4	840
7	(B) Plazzi Giancarlo Rizzetto Matteo	Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)	5	2.100
8	(C) Barbaro Cristiano Reggianini Massimo	Lenza Emiliana (Tubertini)	6	1.700
9	(C) Cavicchi Stefano Segarelli Giuseppe	Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)	6	320
10	(A) Raggi Riccardo Raggi Andrea	Lenza Emiliana (Tubertini)	7	1.310
11	(D) Minghelli Francesco Vezzalini Massimo	Lenza Emiliana (Tubertini)	7	200
12	(A) Blunda Vincenzo Maccaferri Mirco	Medicinese (Tubertini)	8	560
13	(A) Lo Piccolo Paolo Orlandi Ivan	Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)	8	40
14	(B) Guerra Gabriele Guidi Germano	Team Romagna A.S.D. (Tubertini)	9	550
15	(B) Cenerelli Ireneo Marchino Federico	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	91/2	20
16	(A) Pavone Diego Borgati Fausto	G. S. C.C.L.Pesca In (Tubertini)	10	20

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
10:18:32	Nardo Daniele	Bettella Paolo

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Manifestazione Tubertini Day Feeder 2023 Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Cavalli Data 29-10-2023

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A







Settore	A	Zona	A

Posto Gara	Coppia	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	(B) Sielli Claudio Santangelo Simona	G. S. C.C.L.Pesca In			3.350	2	
2	(D) Magri Andrea Magri Matteo	Tubertini Fishing Club A.S.D.			4.370	1	
3	(A) Ronconi Cristian Ramilli Lamberto	Team Romagna A.S.D.			2.510	4	
4	(A) Galeotti Michele Felici Gianluca	Mondolfo G.P.S Tubertini			2.930	3	
5	(A) Blunda Vincenzo Maccaferri Mirco	Medicinese			560	8	
6	(C) Barbaro Cristiano Reggianini Massimo	Lenza Emiliana			1.700	6	
7	(B) Plazzi Giancarlo Rizzetto Matteo	Tubertini Fishing Club A.S.D.			2.100	5	
8	(A) Raggi Riccardo Raggi Andrea	Lenza Emiliana			1.310	7	
9	(A) Pavone Diego Borgati Fausto	G. S. C.C.L.Pesca In			20	10	
10	(B) Guerra Gabriele Guidi Germano	Team Romagna A.S.D.			550	9	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Bettella Paolo

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Manifestazione Tubertini Day Feeder 2023 Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Cavalli Data 29-10-2023

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A







Settore	В	Zona	A
Sellule	D	ZUIIA	A

Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	(B) Casilli Alessio Casale Mario	Lenza Emiliana			2.200	1	
2	(B) Cenerelli Ireneo Marchino Federico	Mondolfo G.P.S Tubertini			20	9,5	
3	(D) Minghelli Francesco Vezzalini Massimo	Lenza Emiliana			200	7	
4	(A) Lo Piccolo Paolo Orlandi Ivan	Tubertini Fishing Club A.S.D.			40	8	
5	(C) Bonini Claudio Gianelli Massimo	G. S. C.C.L.Pesca In			840	4	
6	(C) Cavicchi Stefano Segarelli Giuseppe	Tubertini Fishing Club A.S.D.			320	6	
7	(B) Plazzi Giancarlo Rizzetto Matteo	Tubertini Fishing Club A.S.D.			2.100	2	Т
8	(A) Raggi Riccardo Raggi Andrea	Lenza Emiliana			1.310	3	Т
9	(A) Pavone Diego Borgati Fausto	G. S. C.C.L.Pesca In			20	9,5	Т
10	(B) Guerra Gabriele Guidi Germano	Team Romagna A.S.D.			550	5	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Bettella Paolo

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Padova

Tubertini Day Feeder 2023

Denominazione: Tubertini Day Feeder

Manifestazione:

Società Organiz.: Pescatori Padovani A Tubertini

Validità: Generico

Campo Gara: Ostellato Cavalli



			1 29/10/2025	
	Zona <a>			TOTALI
N.Catture	0			0
Peso [g]	23.020			23.020
Presenti	16			16
Assenti	0			0
Retrocessi	0			0
Cappotti	0			0
Peso/Cad.[g]	1.439			1.439
Pesci/Cad.	0,00			0,00
Peso/Imm.[%]				
Pesci/Imm.[%]				
Peso Totale Imm.	[a] 0	Peso Pesci Fuori Gara [g]	Peso Totale Pesci [al 23 020

Peso Totale Imm. [g] 0 Peso Pesci Fuori Gara [g] 0 Peso Totale Pesci [g] 23.020

Taglia Pesce Imm. [g] 0 Numero Pesci Fuori Gara 0 Numero Totale Pesci 0

Numero Pesci Imm. 0 Pescato/Immesso [% peso] Taglia Pesce Catt. [g]